  COFFRETS ET ARMOIRES DE COMMANDE
ET DE PROTECTION POUR 2 POMPES DE RELEVAGE
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
COGITUM
II R/10
relevage
474008 1 180 •  Coffret étanche équivalent IP 55.
Dim. : L 300 x H 380 x P 140 mm.
• Sectionneur intégré (1 par pompe).
•  Coffret BI-TENSION (230/400 V) par simple changement
de la position du fusible.
•  Réglages de 1 à 10 A sur COGITUM II R/10
et de 6 à 16 A sur COGITUM II R/16.
•  Protection des pompes contre sur-intensités,
sous-intensités, manque de phase ou échauffement
moteur (si raccordement ipsotherm).
•  Inversion automatique des pompes à chaque démarrage.
• Contact sec report défauts.
• Contact sec report alarme.
•  Af�cheur digital à cristaux liquides 2 lignes,
16 caractères indiquant :
1 - Intensité absorbée par moteur.
2 - Temps de marche par pompe.
3 - Messages d’information sur les situations critiques.
4 - Valeurs des intensités limites.
•  INTERRUPTEUR SECTIONNEUR à commande
extérieure cadenassable (norme EN 60204).
COGITUM
II R/16 relevage
474014 1 348
COGITUM
II R/10 + ENV. métal
474001 1 697 •  COGITUM sous enveloppe métallique pour installation en
lieux publics.   Encombrement (mm) : L 500 x l 400 x H 200.
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
•  Le DR2P+ est un coffret de commande pour 2 pompes de
relevage MONOPHASÉES.
• 2 types de fonctionnement :
-  Avec 2 �otteurs indépendants au lieu de 4 pour un
coffret standard.
-  Avec 2 pompes automatiques (avec �otteur intégré)
•  2 applications : eaux usées ou eaux pluviales.
•  Alternance des pompes au démarrage.
•  Alarme sonore et visuelle sur �otteur alarme (voyant,
buzzer et report alarme)
•  Protection des pompes en cas de surintensités
et de manque de phase.
• Gestion des dysfonctionnements �otteurs.
• Encombrement : L 255 x H 180 x P 115.
DR2P+ 6A/MONO 474018 667 Pour 2 pompes MONO de 6A maxi. sans coffret de démarrage.
DR2P+ 12A/MONO 474019 697 Pour 2 pompes MONO de 12A maxi. sans coffret de démarrage.
PROTEC 4+/10 REL -
SECT
474021 770 •   Mono 230 V et Tri 400 V avec sectionneur en façade.
•   PROTEC 4+/10 REL : réglable de 1,6 à 10 A.
•   Permet la marche automatique et la protection
de 2 pompes de relevage par l’intermédiaire de 3 �otteurs.
•   Branchement pour 4e �otteur niveau alarme.
•   Buzzer incorporé et 2 reports alarme et défaut.
•   Report automatique d’une pompe sur l’autre en cas
d’indisponibilité d’une pompe.
•    Inversion automatique des pompes à chaque démarrage.
•   Mise en marche simultanée des 2 pompes
sur niveau 3e �otteur.
•   Voyant Marche - Disjonction - Arrêt par pompe.
•   Voyant présence secteur - Défaut.
•   Visualisation instantanée des 4 niveaux.
•   Voyant alarme associé à un buzzer commutable.
•   Bornes pour branchement IPSOTHERM
par contact sec.
•   Encombrement (mm) : L 390 x l 150 x H 290.
PROTEC 4+/10 REL -
SECT + ENV. MÉTAL
471022 1 333 •   Coffret ci-dessus sous enveloppe métallique pour
installation en lieux publics.
•   Encombrement (mm) : L 500 x l 200 x H 400.
(LIVRÉS SANS FLOTTEUR, VOIR PAGE 206)
      IMPORTANT - À raccorder sur une alimentation équipée d’un dispositif de protection et de sectionnement bipolaire
ou tripolaire suivant les cas, en conformité avec la norme EN 60204.
DR2P+
PROTEC 4+
Parasurtenseur PS3 V2
pour protection contre les
surtensions (voir page 252).
 / 203
CO
FF
RE
TS
 /
AC
C
RE
LE
VA
GE
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10